
UCHWAŁA NR LXIV/411/2024 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/372/2023 Rady Gminy Lipusz z dnia 3 października 2023 r. 
w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ) Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/372/2023 Rady Gminy Lipusz z dnia 3 października 2023 r. w sprawie 
ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej (publik. Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2023 r. poz. 4820), §1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: Diety wypłacane są z dołu, do 10-go dnia następnego 
miesiąca na wskazany numer rachunku bankowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28435657-D917-4CB2-B730-9C2DD9D8C771. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.37b ustawy o samorządzie gminnym, Rada Gminy Lipusz ustanawia zasady, na podstawie 
których sołtysom przysługuje dieta z tytułu pełnienia funkcji publicznych. W projekcie niniejszej uchwały 
proponuje się zmianę terminu wypłaty diet z uwagi na potrzebę ujednolicenia terminu wypłat radnych oraz 
sołtysów. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

  

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28435657-D917-4CB2-B730-9C2DD9D8C771. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/411/2024 RADY GMINY LIPUSZ z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


